

# FAKTÚRA č. 5/2017

Dátum vyhotovenia: 5.9.2017  
 Datum splatnosti: 20.9.2017  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 5.9.2017  
 Forma úhrady: Prevod prikaz banka  
 Dátum dodania:  
 Banka dodávateľa: VÚB Rožňava  
 Číslo účtu: SK 02000000002341864359  
 Objednávka číslo  
 Dodací list číslo

Dodávateľ

Ozračovný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO 41291328

**VODAMAX**

František Sudímák

Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní

Oslaboditeľov 260, 049 41 Kih.Podhradie

IČO:41 291 328, Tel.:0904 583 797

DIČIČ DPH

102 577 00 75

Odberateľ

Spojená škola  
 J. A. Komenského 5  
 048 01 ROŽŇAVA  
 IČO 42243378 DIČIČ DPH 202 333 2641

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na sv. č. \_\_\_\_\_, spis. č. \_\_\_\_\_ zo dňa \_\_\_\_\_

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturujeme Vám za prevedené vodárenské práce a dodaný materiál podľa dodacích listov č. 5,6,7,8 /2017 sumu:

450,20

**VODAMAX**

František Sudímák

Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní

Oslaboditeľov 260, 049 41 Kih.Podhradie

IČO:41 291 328 / Tel.:0904 583 797

Vystavil:

*[Signature]*

Pečiatka a podpis

Spojená škola  
 J. A. Komenského 5  
 048 01 Rožňava

*[Signature]*

Počet príloh

Nie som platen DPH

Celková cena EUR bez DPH

450,20

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

# Dodací list

č. 5/2014 spôsob dopravy \_\_\_\_\_  
 z. objednávky \_\_\_\_\_ zo dňa 5.9.2014

**Dodávateľ:**  
**VODAMAX**  
 František Sudimák  
 Vodárskejší práca, rekonštrukcia kúpeľní  
 Osloboditeľov 260, 049 41 Krt' Podhradie  
 IČO:41 291 328, Tel.:0904 583 797

**Obdržateľ:**  
 Spojená škola  
 J. A. Komenského 5  
 Rožňava  
 IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ/IČ DPH: \_\_\_\_\_

Názov (prísil)	Množstvo	Jedn. zmla	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Ventil gušbuť 1 1/2"	1 ks	3,50	3,50	
Štøbwar 1 1/2" mosadz	1 ks	2,-	2,-	
Usavka 1 1/2" mosadz	1 ks	1,-	1,-	
Prøhad 1 1/2"-20 PPR	1 ks	2,-	2,-	
Nástavka 1 1/2" PPR	8 ks	2,20	17,60	
Nástavny komplet PPR	1 ks	5,-	5,-	
Kolewa PPR ø 20	20 ks	0,15	3,-	
T-kus PPR ø 20	5 ks	0,20	1,-	
Purba PPR ø 20	12m	0,80	9,60	
Izolácia 22 / G	6m	0,20	1,20	
Izolácia 22 / G	6m	0,30	1,80	
Konzola PPR plast 2x20	5 ks	0,50	2,50	
Konzola PPR plast ø 50	5 ks	0,70	3,50	
Vstavil: <u>Podimák</u>		Celkom	53,70	
Príjati: _____		Celkom s DPH		
Príjati: _____		Zaokrúhlena		
Príjati: _____		Celkom (zaokrúhli.)	53,70	64,10

# Dodací list

č. 6/2014 spôsob dopravy \_\_\_\_\_  
 z. objednávky \_\_\_\_\_ zo dňa 5.9.2014

**Dodávateľ:**  
**VODAMAX**  
 František Sudimák  
 Vodárskejší práca, rekonštrukcia kúpeľní  
 Osloboditeľov 260, 049 41 Krt' Podhradie  
 IČO:41 291 328, Tel.:0904 583 797

**Obdržateľ:**  
 Spojená škola  
 J. A. Komenského 5  
 Rožňava  
 IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ/IČ DPH: \_\_\_\_\_

Názov (prísil)	Množstvo	Jedn. zmla	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Obložka 50-50 HT	1 ks	1,30	1,30	
Obložka 50-40 HT	1 ks	1,30	1,30	
Obložka 75-50 HT	1 ks	3,-	3,-	
Obložka 40-40 HT	1 ks	1,20	1,20	
Koleho HT 50	2 ks	0,60	1,20	
-11- HT 40	2 ks	0,60	1,20	
Nátrhodok HT-40	1 ks	0,60	0,60	
-11- HT-75	1 ks	1,20	1,20	
Redukcia 110-75 HT	1 ks	2,-	2,-	
Purba HT ø 50 2m	2 ks	3,50	7,-	
-11- 1m	2 ks	2,50	5,-	
Purba HT ø 75 2m	1 ks	5,-	5,-	
Purba HT ø 40 1m	1 ks	2,-	2,-	
Vstavil: <u>Podimák</u>		Celkom	32,10	
Príjati: _____		Celkom s DPH		
Príjati: _____		Zaokrúhlena		
Príjati: _____		Celkom (zaokrúhli.)	32,10	39,10



# Dodací list

č. 7/2014 způsob dopravy \_\_\_\_\_  
 c. objednávky \_\_\_\_\_ zo dňa \_\_\_\_\_

Dodávateľ <b>VODAMAX</b> František Studimák Vodárske práce, rekonštrukcia kábelní Osloboditeľov 260, 049 41 Kih, Podhradie IČO: IČO:41 231 328, Tel.: 0904 583 797 DIČ/IČ DPH:	Odberateľ Spojená škola J. A. Komenského 5 Rožňava IČO: DIČ/IČ DPH:
--	--

Názov (číslo)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Montáž rúry PPR d 20	12m	4,50	54,-	
Montáž rúry HT d 50	5m	5,-	25,-	
Montáž rúry HT d 40	1m	4,50	4,50	
Montáž rúry HT d 35	2m	5,50	11,-	
Usadenie odbočky d 75	1 ks	25,-	25,-	
Montáž ventila d 110	1 ks	10,-	10,-	
Uvedenie a upevnenie nie upevňujú SU+TV	5 ks	15,-	75,-	
Uvedenie a upevnenie uľavky odpor 30a40	4 ks	10,-	40,-	
Učenie otvorov d 0-				
Paraleln d 20	6 ks	5,-	30,-	
-11- d 50	3 ks	10,-	30,-	
Výstavil: <u>František Studimák</u>		Celkom	304,50	
Príjati: _____		Celkom s DPH		
Príjati: _____		Zaokrúhľene		
Príjati: _____		Celkom (zaokrúhľ.)	304,50	eur

# Dodací list

č. 8/2014 spôsob dopravy \_\_\_\_\_  
 c. objednávky \_\_\_\_\_ zo dňa \_\_\_\_\_

Dodávateľ <b>VODAMAX</b> František Studimák Vodárske práce, rekonštrukcia kábelní Osloboditeľov 260, 049 41 Kih, Podhradie IČO: IČO:41 231 328, Tel.: 0904 583 797 DIČ/IČ DPH:	Odberateľ Spojená škola J. A. Komenského 5. Rožňava IČO: DIČ/IČ DPH:
--	---

Názov (číslo)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Demontáž umývadla	2 ks	5,-	10,-	
Demontáž rúry d 35				
liatina	2m	10,-	20,-	
bitové práce	2 kusy	10,-	20,-	
Doprava	2 ks	5,-	10,-	
Výstavil: <u>František Studimák</u>		Celkom	60,-	
Príjati: _____		Celkom s DPH		
Príjati: _____		Zaokrúhľene		
Príjati: _____		Celkom (zaokrúhľ.)	60,-	eur